SỞ GD&ĐT HẢI PHÒNG
TRƯỜNG THPT AN LÃO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /BC-THPT AL Hải Phòng, ngày 31 tháng 10 năm 2024

BÁO CÁO
Kết quả khảo sát cung cấp số liệu phục vụ xây dựng kế hoạch thanh tra năm 2025

                     Kính gửi:  - Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng

- Phòng KHTC – Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng

   Thực hiện công văn số 3366/SGDĐT-KHTC ngày 29/10/2024 của Sở Giáo dục và

Đào Tạo về việc khảo sát cung cấp số liệu phục vụ xây dựng kế hoạch thanh tra năm 2025.

Trường THPT An Lão xin được báo cáo những nội dung cụ thể như sau:

 - Công tác quản lý thu, chi tài chính và việc thực hiện các chương trình, mục tiêu,

dự án niên độ 2023-2024 tại đơn vị (Theo biểu 1 gửi kèm)

 - Công tác quản lý đầu tư xây dựng cơ bản; Tiến độ triển khai đối với các công trình

do đơn vị làm chủ đầu tư niên độ 2023-2024(Theo biểu 2 gửi kèm)

- Báo cáo tình hình thanh tra, kiểm toán niên độ 2022-2024 : Thực hiện Quyết

định số 147/QĐ-STC ngày 21/8/2023 của Giám đốc Sở Tài chính Hải Phòng về việc thanh

tra tài chính tại Sở và các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo và Thông báo số

51/TB-TTrTC ngày 23/8/2023 của Thanh tra Sở Tài chính về việc thanh tra tài chính tại

Trường Trung học phổ thông (THPT) An Lão. Thanh tra việc quản lý, sử dụng kinh phí

ngân sách nhà nước và các nguồn thu khác, Thanh tra việc thanh quyết toán vốn đầu tư xây

dựng, thanh tra việc quản lý, mua sắm và sử dụng tài sản, thanh tra việc thực hiện Luật Kế

toán. Thời kỳ thanh tra: Năm 2021; 2022 và các thời kỳ khác có liên quan đến nội dung

thanh tra.

Trên đây là báo cáo kết quả khảo sát cung cấp số liệu phục vụ xây dựng kế hoạch thanh

tra năm 2025 của trường THPT An Lão.

Xin trân trọng cảm ơn!

   Nơi nhận:

    - Như trên

    - Lưu văn phòng.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Đức Ngọc

		2024-11-05T10:03:57+0700
	Việt Nam
	Trần Đức Ngọc <tranducngoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-05T10:29:20+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-05T10:29:25+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!